
Zimní čepice EISBÄR-Afra Lux MÜ Yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 40.32325 Kč s DPH

Popis

Zimní čepice značky Eisbar.  Dámská zimní čepice potěší bambulí z umělého kožíšku a výraznou žlutou barvou.
Žlutá čepice je vhodná pro ženy, které chtějí oživit svůj zimní outfit. Je vyrobena z příjemného materiálu s podílem
merino vlny, takže dobře tepelně izoluje. Čepice dámská disponuje příjemnou vnitřní podšívkou, jejíž součástí je
fleecový pásek. Ten ochrání uši před zimou. Trendy nahrubo pletený kabelový vzor činí z této merino čepice
nadčasového a elegantního společníka v chladném období.

Čepice s bambulí Vám poskytne vynikající izolaci i v nízkých teplotách. Rychle schne a efektivně odvádí vlhkost při
zachování vysoké prodyšnosti. Dámská čepice Eisbar jednoduše patří ke stylové ženě.

Detaily produktu:

zimní čepice s bambulí z umělé kožešiny
trendy nahrubo pletený kabelový vzor
příjemný materiál s podílem merino vlny
výborně tepelně izoluje
rychle schne
prodyšná
dobře odvádí vlhkost
příjemná podšívka s fleecovým páskem udrží uši v teple
elegantní vzhled

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


